
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA PORFIRIO PEREZ FERNANDEZ.

RADICADO No.: 2016-00002

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

4.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $79.926

4.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $82.475

4.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $82.743

4.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $79.840

4.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $82.027

4.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $80.185

4.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $83.725

4.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $84.616

4.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $78.940

4.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $88.212

4.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $87.823

4.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $93.673

4.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $93.546

4.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $100.514

4.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $104.528

4.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $106.469

4.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 25,78% 38,67% 2,76% $119.683

4.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $115.785

4.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $127.423

4.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $132.363

4.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $124.353

4.000.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $140.502

4.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $138.064

4.000.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $138.194

$2.445.611

$11.823.298

14.268.909    

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3.997.484 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $79.876

3.997.484 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $82.423

3.997.484 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $82.691

3.997.484 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $79.789

3.997.484 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $81.976

3.997.484 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $80.135

3.997.484 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $83.672

3.997.484 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $84.563

3.997.484 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $78.890

3.997.484 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $88.156

3.997.484 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $87.768

3.997.484 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $93.614

3.997.484 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $93.488

3.997.484 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $100.451

3.997.484 1-oct-22 31-oct-22 31 25,78% 38,67% 2,76% $119.608

3.997.484 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $115.712

3.997.484 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $127.343

3.997.484 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $132.280

VALOR LIQUIDACIÓN  PAGARÉ No. 051366100002609 A  31 de Mayo de 2023 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051606100003308

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051366100002609

Valor Interés Moratorios a 31 de Mayo de 2023

Valor Liquidación Aprobada a Mayo 31 de 2021



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3.997.484 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $124.275

3.997.484 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $140.414

3.997.484 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $137.978

3.997.484 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $138.107

$2.233.208

$9.749.271

11.982.479    

26.251.389    

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN  A 31 de MAYO DE 2023 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051606100003308

Valor Interés Moratorios a 31 de Mayo de 2023

Valor Liquidación Aprobada a Mayo 31 de 2021

VALOR LIQUIDACIÓN  PAGARÉ No. 051606100003308 a 31 de Mayo de 2023 
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